segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ: 18.661.189/0001-29

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

CONTRATO Nº: 017/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024

MODALIDADE: Dispensa de licitação  Nº: 012/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LIMITADA, inscrita no CNPJ n.º 14.515.456/0001-07, situada à
Avenida Presidente João Goulart, 698 – Centro - Jequié-Bahia, CEP 45.208-081.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de REVISÃO PREVENTIVA DO VEÍCULO
FIAT/TORO ENDURANCE TURBO FLEX AT6 - PLACA: SJN5E23/BA DE USO DO CIMURC O QUAL SE ENCONTRA EM
GARANTIA DE FÁBRICA, visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas -
CIMURC, de acordo com as quantidades e especificações do presente TR e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 1.647,48 (Um mil, seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos.).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.
• PROJETO ATIVIDADE: 2004
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 e 33.90.39
• FONTE: 880

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso IV, alínea “a” da Lei nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 de agosto de 2024 até 12 de outubro de 2024.

Jequié/BA, 12 de agosto de 2024.

Leonardo Gomes Solidade
Presidente da Comissão de licitações

CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50D586DF8ED078889523643D8E067369

		2024-08-12T16:12:35-0300